
Alkatrészlista DA1564K-E Ferde fedő-szegező 15 
nyomásmérő REV A 
Item Part Number  Qty Part Description  
1 MSC5080-20  9 CSAVAR M5x20mm No 
2 9R192032  1 KUPAK No 
3 9R192038  1 TÖMÍTÉS No 
4 9R188810  1 FEDÉL ÉS TÖMÍTÉS No 
5 9R188852  1 TÁNYÉR No 
6 9R188849  1 TÖMÍTÉS No 
7 9R188859  1 SZELEP SA No 
8 9R188846  1 DUGATTYÚGYŰRŰ No 
9 9R192042  1 MEGHAJTÓ SA No 
10 9R192035  1 HENGER No 
11 9R188836  1 O-GYŰRŰ 64.1x2.5 No 
12 9R188835  1 TÖMÍTÉS No 
13 9R188807  1 LÖKHÁRÍTÓ No 
14 9R188847  1 Vezető No 
15 9R192036  1 TÖMLŐ-KIMENET No 
16 166797  2 O-GYŰRŰ 0.056x0.60 No 
17 9R192029  1 BURKOLAT No XJ 
18 9R192040  1 SZŰRŐ No 
19 9R192039  1 TÖMÍTÉS No 
20 9R192044  1 HANGTOMPÍTÓ No 
21 9R192034  1 ZÁRÓKUPAK No 
22 159977  1 ADAPTER No XJ 
23 9R188829  1 BURKOLAT No 
24 9R188830  1 TÁNYÉR No 
25 9R188815  1 KAMPÓ No 
26 174309  1 O-GYŰRŰ 1.049x0.103 No 
27 9R188812  1 KUPAK No 
28 9R188811  1 SEEGER -GYŰRŰ 26mm EXT No 
29 9R188828  1 FEDÉL No 
30 TVA15  1 SZELEP KIT No 
31 180476  1 RÚGÓ No 
32 180475  1 TŰ M3x20mm No 
33 174345  1 TŰ M3x28 No 
34 184507  1 TŰ No 
35 9R188850  1 RÚGÓ No 
36 184508  1 PERSELY No 
37 184513  1 KIOLDÓ No 
38 184506  1 GOMB No 
39 180484  1 CSAVAR M4x8 No 
40 184519  1 TŰ No 
41 MRG002514  3 O-GYŰRŰ 0.098x0.055 No 
42 9R188822  1 GOMB BE-ZÁROLÁS No 
43 9R188837  1 CSAVAR M8x1.25x6mm No 
44 9R188832  1 RÚGÓ No 
45 9R188823  1 RÚD No 
46 9R188768  1 O-GYŰRŰ 3x1.5 No 
47 9R188824  1 GOMB No 
48 9R188769  2 TŰ M3x36mm No 
49 MHE5080-100  2 ZÁRÓANYA M5x0.80 No 
50 MSC5080-25  1 CSAVAR M5 x 0.80 x 25 No 
51 9R188861  1 ALÁTÉT SA No 
52 9R192037  1 FEDŐLEMEZ No 
53 9R188794  1 TÁNYÉR SA No 
54 9R188782  1 LÁB No 
55 9R188774  1 KAR No 
56 9R188787  1 RÚGÓ No 
57 9R192025  1 TRIP SA No 
58 180311  1 ANYA No 
59 121294  1 ALÁTÉT M4 No 

Item Part Number  Qty Part Description  
 
60 9R188770  1 CSAVAR M4x0.70x6mm No 
61 9R192014  1 AJTÓ No 
62 180552  1 TŰ M2.5x30mm No 
63 103858  1 TŰ No 
64 9R192047 1 Vezető No 
65 9R192048  1 GOMB No 
66 9R188767  1 RÚGÓ No 
67 9R188761  1 Vezető No 
68 9R188848  1 TŰ M2.5x24mm No 
69 9R188760  1 KAR No 
70 MSC6100-30  2 CSAVAR M6 x 1.00 x 20 No 
71 9R192022  1 TÁNYÉR No 
72 9R188831  1 RÚGÓ No 
73 9R192012  1 TÁR UPPER No 
74 9R192015  1 BÉLÉS No 
75 9R192019  1 TOLÓBLOKK No 
76 9R192010  1 ORR No 
77 180569  2 ALÁTÉT D5x0.80x16 No 
78 9R188771  1 CSAVAR M5x0.80x16 No 
79 9R192043  1 TÁR LOWER No 
80 9R188801  1 STOP No 
81 9R192021  1 CSAPPANTYÚ No 
82 9R192046  1 TŰ No 
83 120927  1 CÍMKE SENSOR SMALL 
No 
84 9R192869  1 CÍMKE DA1564K-E No 
85 180296  1 CÍMKE No 
86 180582  1 FIGYELMEZTETŐ TÁBLA No 
87 9R188863  1 HEGY KIT No 
 



 


